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% Eindhoven, 30-11- - 1-12-2019 Nederland
Programmanr. 11 Dames, 4 x 25m Pop estafette Open
30-11-2019 - 17:10 Inschrijflijst
Open
1 ACC di Salvamento Accademia di Salvamento 1:30.00
2 Athena Athena S.C. Bracciano NT
3 Australia 1 Australia Lifesaving Team 1:22.24
4 Austria 1 Austria 1:59.00
5 Blyth Y Blyth Lifeguard & Swiming Club 1:55.00
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6 Blyth Blyth Lifeguard & Swiming Club 1:45.00
7 ChinaLST China Lifesaving Team 1:26.00
8 Chech Republic Y Czech Republic 1:42.18
9 Czech Republic 1 Czech Republic 1:40.00
10 DLRG ALpen 1 DLRG Alpen 1:42.00
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Programmanr. 11, Dames, 4 x 25m Pop estafette

11 DLRG Bad Wiunnenberg J

12 Celle 1

13 Duisburg-Homberg

14 DLRG Gelsenkirchen-Buer 1

15 Gitersloh 1

DLRG Bad Wiinnenberg

DLRG Celle

DLRG Duisburg-Homberg

DLRG Gelsenkirchen-Buer

DLRG Gitersloh

1:45.00

1:37.24

1:53.82

1:50.00

1:50.00
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Programmanr. 11, Dames, 4 x 25m Pop estafette

16 DLRG Harsewinkel 1

17 DLRG Ludwigshafen 2

18 DLRG Niedersachsen 1

19 DLRG Nordrhein 5

20 DLRG Rheurdt-Schaephuysen 1

DLRG Harsewinkel

DLRG Ludwigshafen-Oggersheim

DLRG Niedersachsen

DLRG Nordrhein

DLRG Rheurdt-Schaephuysen

1:41.42

2:15.67

1:39.35

1:38.20

1:50.00
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21 DLRG Sachsen 1 DLRG Sachsen-Anhalt 1:30.00
22 RB Gouda 1 Goudse Reddingsbrigade 1:49.67
23 RB Gouda J Goudse Reddingsbrigade 1:55.00
24 HongKong 1 Hong Kong Life Saving Society 1:33.21
25 ltaly 5 Italy 1:18.00
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Programmanr. 11, Dames, 4 x 25m Pop estafette

26 Kusel CHiXXX Kusel KiXXX

27 NewZind 1 New Zealand

28 NojaPlaya 1 Noja Playa Dorada Club
29 RB Delft 1 RB Delft

30 Dordrecht Y RB Dordrecht

1:53.00

1:21.22

1:56.00
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31 RB Dordrecht 1 RB Dordrecht 1:28.00
32 RB Dordrecht 2 RB Dordrecht 1:40.00
33 RBEcht1 RB Echt 1:40.00
34 RB Echt Junioren RB Echt 1:40.00
35 RB Heytse 1 RB Heythuysen 1:40.00
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36 RB Heytse 2 RB Heythuysen
37 RB Staphorst 1 RB Staphorst
38 SLRG Olten 1 SLRG Olten

39 SpainyY Spain NT

40 Spain Spain NT

1:50.00

2:10.09

1:45.00

1:35.61

1:33.61
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41 Starfish 1 Starfish SLC (Norway) 1:50.22

Splash Meet Manager, 11.62141

Registered to Reddingsbrigade Nederland

29-11-2019 8:16 - pagina 9



